one else, and he demands that this [be inquired]

[The jurors say]

that none of them was present when the said chaplain

made his testament, and they know nothing about it

and will not make any presentment about this point at

present. And so leaving their business undone and in

great contempt of the lord and of his bailiffs they left the

court.^ And therefore it is ordered that the bailiffs do

cause to be levied a sum of 40 s. to the use of the lord

from the property of the said jurors by distress continued

from day to day.

' This is guess-work. guess however that the sokemen
- Guess-work. disliked the testamentary pro-
^ The mutilation of this record ceedings of the chaplain as tending

is greatly to be regretted. We may to interfere with heritable rights.
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' Curia apud Rypton' Regis die Veneris proxima post
festum Epiphanie Domini anno regni Regis Edwardi
tricesimo et domini J. Abbatis sextodecimo coram
W. de Wassingl'.

Johanna filia Willelmi de Alkemundebyr' venit et solvit

sursum in manum domini totum jus et clamium quod

habuit vel habere potuit in ilUs octo acris terre et dimidia

cum pertinenciis quas eadem Johanna exigebat versus

Dominum Johannem de Sautr' Abbatem de Eames' per

breve domini Kegis, ita quod predicta Johanna nee heredes

sui nichil juris vel clamii in predicta terra exigere vel

vendicare poterunt inperpetuum.

Curia ibidem die Jovis in festo S. Petri Advineula anno
ut infra [anno regni Regis Edwardi xxxiM

•?F tF TF -TF 7F -jp

Willelmus filius Eeginaldi le Stalkere venit et petit

versus Johannem le Stalkere . . . terre et unum mesua-

gium cum pertinenciis ut jus patris sui.

Et predictus Johannes venit et defendit vim et injuriam

et jus predicti Willelmi quando etc., et dicit quod non

tenetur narracioni sue respondere eo quod narrando non

dicit quod idem Johannes ei deforciat predictum tene-

mentum cum pertinenciis nee dicit narrando in qua villa

predicta tenementa sunt nee quis antecessor suus fuit

seisitus nee quo modo jus ei descendere debet nee tempore

cujus Eegis antecessor suus fuit seisitus nee que explecia

cepit nee ullam producit sectam, que omnia narracioni sunt

necessaria, et ideo petit judicium si ad hujusmodi narra-

cionem debeat ei respondere, et de hoc ponit se super

' m. 16 d. 2 in. 16 A. d.
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Court of King's Ripton on Friday next after the Epi-

phany in the thirtieth year of King Edward and the